届出人

1

（ 男 ・ 女 ）

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

年 月 日

・ ・ ・

固定資産税課税台帳変更届（未登記物件）

種類

本 山 町 長 様

令 和 年 月 日

構造 床面積

２　不動産の表示

所 在 地

所有者情報

通知番号

電話番号

住 所

氏 名

電話番号

　下記のとおり、未登記物件の所有者変更を申請します。

その他（　　　　　　　　　　　　　）売買 贈与

確認者

相続

入力年月日

※　売買および贈与の場合、契約書等上記事実を証する書類があればコピーを添付してください。

＊＊＊ 町記入欄 ＊＊＊

本山町

本山町

３　変更の理由

旧所有者

新所有者

個人番号

住 所

氏 名

住 所

氏 名
フ リ ガ ナ

生年月日

本山町

2　変更年月日

本山町

本山町

令和